
 

О досрочном прекращении полномочий 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка, участка 

референдума № 698 
 

В связи с ликвидацией избирательного участка, участка референдума 

№ 698 на основании распоряжения администрации Красненского района 

Белгородской области от 28 января 2025 года №43-р «О ликвидации 

избирательных участков, участков референдума на территории 

муниципального района «Красненский район», руководствуясь  

пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

частью 2 статьи 31, частью 5 статьи 33 Избирательного кодекса 

Белгородской области Красненская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной 

комиссии избирательного участка, участка референдума №698, 

образованного на территории муниципального района «Красненский район». 

2. Считать полномочия членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка, участка референдума №698: Стребкова Александра 

Егоровича, Карамышевой Валентины Михайловны, Капустиной Нины 

Николаевны, Капустина Алексея Владимировича, Филоновой Елены 

Васильевны, Стребковой Оксаны Юрьевны прекращенными. 

3. Ознакомить Стребкова Александра Егоровича, Карамышеву 

Валентину Михайловну, Капустину Нину Николаевну, Капустина Алексея 

Владимировича, Филонову Елену Васильевну, Стребкову Оксану Юрьевну с 

настоящим постановлением.  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06 марта 2025 г.                                                                                 № 55/349-1 

с. Красное 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


